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1. Indledning 
Som ny borger kan de være svært at finde rundt i byens tilbud –det kan det så-
mænd også selvom man har boet her nogle år. 
Derfor har foreningerne i Veddum udgivet denne folder, som forhåbentligt kan 
hjælpe lidt på vej.  
Her kan man se hvad de mange foreninger og arbejdsgrupper mv. laver og finde 
kontaktpersoner. Er man selv lidt udadvendt bliver man taget godt imod i byens 
foreninger, der er altid brug for et ekstra par hænder. 
Som ny borger ser man med friske øjne på mange ting og byen er generelt positi-
ve overfor nye initiativer, men prøv også at stikke en finger i jorden og deltag i no-
gen af de eksisterende aktiviteter, måske bliver du overrasket. 
I landsbyen må vi igen og igen kæmpe mod kommunen, som ønsker at nedlægge 
skoler, biblioteker osv. Men der er også en positiv udfordring at skulle gøre tingene 
selv, og ikke bare vente på hjælp fra det offentlige.  
Følg med på Veddums hjemmeside (veddum.dk) og i aktivitetskalenderen, som 
uddeles hver anden måned. Brug de lokale muligheder, så er du med til at bevare 
en levende og særdeles aktiv by. 
Folderen skal opdateres jævnligt, så vi tager med glæde mod dine rettelser og for-
slag til forbedringer. 
Velkommen, vi håber du får lyst at blive i Veddum i mange år. 
 

Foreningerne i Veddum 
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2. Kort 
Opland 

 

Midtbyen 

 

Kærvej 
 

Møgelholtvej 
 

50 
 

92 
 

49 
 

9 
 

file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/kaervej.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/Bytur/Mogelholtvej/mogelholtv.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/Bytur/Kaervej/Kaervej 50.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/Bytur/Kaervej/Kaervej 92.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/Bytur/Kaervej/Kaervej 49.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/velkommen/Bytur/Mogelholtvej/Mogelholtvej 9.htm
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3. Aktiviteter 

Året rundt 
Vi har en række traditionelle arrangementer året rundt, det drejer sig f.eks. om: 

Måned Aktivitet Sted 

Februar Fastelavnsfest for børn 
Dilettant 

Salen 
Salen 

Maj Majbøg 
Ringridning 

VIF 
Trommelholt 

Juni Fælles sankthansbål  VIF 

August Sportsuge 
Loppemarked 

VIF 
Salen 

September Cykelsponsorløb 
Høstfest 

VIF 
Salen 

Oktober Borgermøde Salen 

December Julefrokost 
Børnenes juletræ 

Salen 
Salen 

 

Ugentlige aktiviteter 
 Mandag: Lokalhistorisk arkiv kl.19.00 - 21.00 på Veddum skole 

 Mandag: Fællesspisning første mandag i september til april kl. 12.  

 Tirsdag: Dans i klubhuset fra september til april 

 Tirsdag: Præmiewhist fra september til april 

 Tirsdag: Fælles travetur fra børnehaven kl. 19 (om vinteren 18.30) 

 Onsdag. Omsorgsklub fra september til april fra kl. 13.30 til 16.30 

 Torsdag: Landsbybyorkester –steelband på Skelund skole  

 Torsdag: Spindeklub, Håndarbejde og hygge september til maj. 

 Torsdag: Flæskespil (VIF), kl.19.30 i Salen 

 Lørdag: Lørdagscafé i Veddum sal kl. 14 – 16 

 Fodbold  

 Gymnastik i klubhuset september til april 
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4. Veddum i dag 
Veddum er ikke en gennemfartsby, derfor er den ikke kendt af mange uden for lokalom-
rådet. Veddum by har 377 borgerer (2012).  

Service 
Veddum udgør sammen med Skelund et lokalcenter. De to byer deles om en række 
faciliteter: 

Den fælles børnehave er i Veddum, mens skole (1 -3 klas-
se) og idrætshal er i Skelund (se telefonbog) 
I Veddum har vi en dagligvareforretning (Dagli’ Brugsen) og 
en frugt og grøntforretning. Postbutik og apoteksudsalg fin-
des i brugsen (se erhverv). 

Offentlig transport sker med bus nr. 55, der kører mellem Aalborg og Hadsund. På 
hverdage mellem kl. 6 og 17.30 er der omtrent timedrift hver vej. Desuden er der en 
enkelt afgang om aftenen. Det tager 17 min. til Hadsund og 1:13 time til Aalborg. I 
weekenden er busdriften halveret.  
Vi byen har vi fjernvarme fra et naturgasfyret kraftvarmeværk, som er fælles for Ske-
lund, Veddum og Visborg. 

HEF har lagt bredbånd til de husstande, der har valgt dette. 

Afstande 
Til stranden og Ø. Hurup er der kun 8 km. Så en aftentur 
med en dukkert og en is er absolut en mulighed.  
Selv om der er rigtig mange turister i Ø. Hurup, ser vi ikke 
mange i Veddum. De der kommer, kommer mest for at cyk-
le.  
Der er en perfekt cykelsti gennem Veddum på den nedlagte 
jernbane mellem Hadsund og Aalborg. Her er der kun et par 
kilometer ud til skoven, men kan også tage en længere tur til 
f.eks. Kongerslev eller Lille Vildmose.  

Hvis man er uheldig og skal på skadestue eller sygehus må man til Hobro eller Aalborg. 
Turen til Hobro tager ¾ time i bil eller 1 ¼ time med cykel og bus (via Skelund og bus 
nr. 58). Til Aalborg sygehus tager det 15. min ekstra i bil. Lægen kan man til gengæld 
komme til i Skelund. 
Videregående skolegang (efter folkeskolen) foregår ligeledes i Hobro eller evt. i Aal-
borg. 

http://www.veddum.dk/sider/Telefonbog.htm
http://www.veddum.dk/sider/erhverv.htm
http://www.oesterhurup.dk/
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Erhverv 
Veddum er landbrugsområde og landbrug er da også det dominerende erhverv. I Ved-
dum by er den største arbejdsplads et vaskeri. Desuden findes der en række hånd-
værksmestre  

Vindmøller 

I Melkurven er opstillet 8 
private møller med en total 
højde på 72 m og en ydelse 
på 1 MW pr. mølle. 
 

 

Byens huse 
Der bygges nye huse i Veddum hvert år. En ¼ af husene er fra før år 1900. En del af 
de gamle huse er tidligere stuehuse, fra landbrug, som blev flyttet ud af byen. Knap 
halvdelen af husene er bygget i stationsbyperioden fra 1900 til 1950. Resten af husene 
er nyere. 
 

Af offentligt ejede bygninger findes kun 
den gamle skole, som anvendes til 
børnehave, lokalhistorisk arkiv og mø-
delokaler. Desuden er der klubhus, 
husflidsskole (som anvendes til ung-
doms- og juniorklub), salen (forsam-
lingshus) og kraftvarmeværk. 
 
Gennem de senere år er flere af de gamle huse sat pænt i stand f.eks. er frysehuset 
blevet en pæn lille bolig. 
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Lokalplan 
Hadsund kommune har i 2005 vedtaget rammelokalplan BL04.01 for Veddum. Det er 
en revision af den tidligere Lokalplan 6.11. Den tidligere lokalplan gav anledning til et 
stort antal ansøgninger om dispensation, ligesom det viste sig at være svært at hånd-
hæve bestemmelserne. Derfor blev Veddum Landsbylaug i januar 2004 bedt om at 
udarbejde forslag til en revision. Den nye lokalplan administreres fortsat ret stramt, og 
landsbylauget er stadig ofte med til at anbefale dispensationer. 
 
Lokalplanen har som hovedmål at fastsætte rammer for byens fremtidige udvikling så 
Veddum også fremover kan være et attraktivt område at leve og drive virksomhed i. 
Kommunen har (uden større held) indsat krav om byggematerialer, der skulle svare til 
stationsbystil. Det betyder, at ændringer på huse, der er bygget i en anden tid, kommer 
til at virke forlorne. Derfor anbefaler landsbylauget normal dispensation, når de ønske-
de materialer er gode og gedigne. 
 

 
Boligområderne er delt i BL, B1 og B2.  
BL er det ældste byområde, B1 er stationsby og B2 er øvrige områder.  
Hvis man bygger om eller til er kravene til husets fremtræden strammest i BL og B1. I 
begge områder skal nye tag beklædes med røde vingetegl, betontagsten, naturskiffer, 
tagpap eller stengranulatbelagte stålplader.  
I område B1 må ikke opsættes stålskorstene, de skal være i tegl med samme overflade 
som ydervæggene. 

 

file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/sider/beskrivelse-filer/Rammelokalplan.pdf
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5. Historie 

Wed-Heim 
Du er nu kommet hjem! Hjem til Wed-Heim –skovhjemmet. Bynavnet dateres tilbage til 
folkevandringstiden i århundrederne før vor tidsregnings begyndelse. 
Perioden hvor Kimbrerne udvandrede her fra Himmerland ned gennem Europa for at 
ende med at blive bekæmpet af romerne: 120.000 kimbrer og kampfæller blev dræbt 
og 60.000 taget til fange. De gamle er blevet tilbage og danner grundstammen til den 
befolkning, der i dag lever i Himmerland –herunder Veddum. Men Veddum og området 
omkring landsbyen har været beboet i meget længere tid. 

Her boede jægere i stenalderen 
Vi skal helt tilbage til jægerstenalderen for 10.000 år siden, hvor de første mennesker 
har indtaget området og levet af jagt og fiskeri. Enhver kan i sin have finde flinteflæk-
ker, pilespidser, flintøkser og andre efterladenskaber fra perioden. 
Nationalmuseet og Aalborg Historiske museum har lokaliseret hele 15 steder i området 
fra Hylt over Kæret og Veddum by til Vorn, og gennem fundene tidsfæstet livet i Ved-
dum tilbage til –som sagt, den ældre stenalder. 

En stor forteklyngeby 
Hvornår Veddum er opstået som landsby ved ingen, men mon ikke bynavn og tilblivel-
se hænger sammen. Første gang man støder på navnet Veddum i skriftlige kilder er i 
år 1436, og i 1682 var der 14 gårde i byen. Man må gå ud fra, at landbyen nu har fået 
sin firkantede form og indretning, der kaldes en forteklyngeby. 

Omkring 100 år senere, hvor udskiftningen påbegyn-
des, er Veddum blevet en af de største forteklyngeby-
er med 34 selvejergårde, 32 fæstegårde, 16 boelsste-
der og en del jordløse huse. 
 
I forlængelse af udskiftningen kommer udflytningen, 
som i løbet af de næste 150 år fører til, at der i 1950 
kun er 11 – 12 landbrug tilbage indenfor bygrænsen. 
Udflytningen fuldendes i løbet af de seneste år, hvor 
Hadsund kommune opkøbte de sidste, og efterhån-
den for byens miljø, meget belastende landbrug med 
hensyn til lugtgener og ammoniakudslip. 
 

Erik Guldbæk, Lokalhistorisk arkiv 2007 
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Storkekoloni med 135 ynglende par 
Kører man mod øst, kommer man igennem et stort fladt markområde. som engang var 
eng- og mosearealer. Hvert forår drev man kreaturerne gennem bommen ved Vandkæ-
ret ud til græsning på disse arealer. 
Her fouragerede også Danmarks største storkekoloni. I 1880 talte man 135 ynglende 
storkepar i Veddum, et tal der hastigt aftog efter 1912, hvor man indledte afvanding og 
dræning af området. Da kolonien var på sit højeste var det ikke ualmindeligt at se gårde 
med 3, 4 og 5 storkereder, ja selv i enkelte trætoppe kunne man se storkereder. 

Danmarks længste kirsebærallé 
Tidligere var Veddum utrolig rig på kirsebærtræer. Baggrunden for den udbredte frugt-
avl i Sydøsthimmerland stammer fra omkring år 1800, da Herredsfoged Kristen Testrup 
på Wiffertsholm, i henhold til Danske Lov, forlangte at bønderne årligt skulle plante et 
vist antal frugttræer og humle. Planterne kunne de få hos godsets gartner –de ubemid-
lede endda gratis.  
I dag kan man endnu om foråret opleve det prægtige syn, når de tilbageværende Ved-
dumkirsebær blomstrer i haver og langs markskel. 
I 1999 – 2000 gik Veddum Landsbylaug og Skelund Landsbyforening sammen om at 
plante kirsebærtræer langs banestien, den tidligere Aalborg-Hadsundbane, på en 3 km 
strækning mellem Veddum og Skelund. 

Bredboller på suppen 
Bredboller eller Veddumboller er egnsbestemte suppeboller, der med sikkerhed har 
været brugt i Veddum siden 1875, måske tidligere. De er runde, lidt større end en 5-
krone, og flade, de supplerer kød- og melboller i suppen. I tidligere tiders Veddumboller 
var hvedemelet erstattet af rugmel og bollerne betydeligt større for at drøje på maden 
(der kunne kun være 3 i en tallerken suppe). 

 
 
 
 
 
 
  

Bredboller 

½ liter fløde (ikke for frisk) og 10 æg røres 

sammen.  

400 g mel sigtes i. 

1 tsk salt tilsættes 

Røres grundigt til en tyk pandekagedej. 

En gryde letsaltet vand varmes til lige under 

kogepunktet. Hav koldt vand parat til at hælde i, 

hvis vandet er ved at koge. 

Dejes sættes på med en teske –pas på de bliver 

pænt runde og ikke får hale. 

Når overfladen er fuld af boller, vendes de med en 

teske. 

Bollerne tages op og kommes i koldt vand. De 

afkølede boller lægges på et fad og er klar til at 
komme på suppen. 

file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/Foreninger/landsbylaug.htm
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6. Foreninger 

Aktivitetskalenderen ”Det sker i Veddum” 

Formål 
I Aktivitetskalenderen optages aktiviteter i byen. Den skal orientere borgerne om, hvad 
de kan glæde sig til. Desuden skal den give foreningerne en mulighed for at planlægge 
nye aktiviteter, som ikke falder sammen med allerede planlagte arrangementer.  

Aktiviteter 
Aktivitetskalenderen udsendes til samtlige husstande hver anden måned og dækker de 
følgende to måneder. Aktivitetskalenderen findes også på hjemmesiden i en udgave 
som vedligeholdes løbende og dækker de kommende 12 måneder. 
Indholdet leveres af byens foreninger og aktive. Veddum landsbylaug står for udgivel-
sen, mens trykning og omdeling betales af foreningerne i fællesskab.  

Kontakt 
Orla Jørgensen Sadelmagervej 16 tlf. 98 58 56 06 
epost: laug veddum.dk 

Bestyrelse 
Se landsbylaug 

 

file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/sider/aktivit.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/Foreninger/landsbylaug.htm
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Amatørteater 

 

Formål 
Teaterets formål er at virke for god dramatisk kunst og underholdning, og udøve teater-
virksomhed på amatørbasis. Endvidere er formålet at oprette interessegrupper for alle 
aldersklasser og udbrede forståelsen for amatørteater, samt virke for udbygning af det 
kulturelle samarbejde i Veddum. 

Aktiviteter 
Amatørteatret opfører et dilettantstykke en gang årligt i februar, og starter indstuderin-
gen af stykket medio november (farcer, lystspil. folkekomedier, krimifarce). Scenografi 
og udsmykning af kulisser foretages ultimo januar. 

Kontakt 
Knud Sørensen Hyltvej 24 tlf. 98 58 53 83 epost: diletant veddum.dk 

 
"Henry Hønsetyv" 2002  

Gøngehøvdingen 1915 
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Byforskønnelse 

Formål 
At få Veddum til at se bedre ud. 

Beskrivelse 
Byforskønnelsen varetages ikke af en fast gruppe, men mange forskellige personer har 
påtaget sig en opgave, der er med til at holde byen pæn. Veddum landsbylaug koordi-
nerer arbejdet. 
Er der noget du har lyst til at gøre bedre –så giv en hånd med. Den der udfører arbejdet 
bestemmer standarden. 

Kontakt 
 Blomsterkasser: Inge Andersen, Pia Thøgersen, Vibeke Ramm 

 Branddam: Jan Andersen, Pia Thøgersen, Vibeke Ramm 

 Byporte: Underskilte fås ved Orla Jørgensen 

 Juleudsmykning: Johhny Rasmussen 

 Springvand: Jens Cæsar Jensen 

 Thor, cykelsti mv.: Erik Velling 

 Veddum byskov: (ledig) 

 

 

Fællesspisning 

Formål 
Både nuværende Veddummer og folk med tilknytning til byen hygger sig med spisning 
og socialt samvær. Der plejer at møde 30 -40 op. 

Aktiviteter 
Fællesspisning første mandag i september til april kl. 12. Alle kan deltage men tilmel-
ding er nødvendig. 

Kontakt 
Per Jeppesen 98 58 51 24 
Veddum Hovedgade 11 
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Flagallé 

Formål 
Flagallé langs alle indfaldsveje og hovedgaden sættes om i forbindelse med konfirma-
tion, byfest og ved særlige lejligheder. 

Aktiviteter 
Flagalléen opsættes langs indfaldsvejene: Hovedgaden, Kærvej, Pejtervej og Hyltvej. 
Desuden på Nygade. 
Opsætning varetages af tre personer som har tid og lyst.  
Normalt sættes flagene op om morgenen mellem 8 og 9 og tages ned mellem 17 og 
18. 
Flagene kan lejes til sølvbryllup og lign. Prisen er 20 kr. pr. stk. for en dag. Man skal 
selv afhente og aflevere dem efter aftale med Erik Velling. 

Kontakt 
Erik Velling,  Veddum Hovedgade 33 tlf. 98 58 52 10 
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Kulturhuset Veddum Sal af 1884 

Formål 
Veddum Sal af 1884 er byens forsamlingshus. Salen anvendelse til familie- og årsti-
dens fester, flæskespil, præmiewhist m.v. foruden til aftenskole, loppemarkeder, dille-
tant, generalforsamlinger m.m. 
Det er muligt at leje hele huset eller den lille stue. Desuden kan service, borde og stole 
lejes ud af huset. 

Aktiviteter 
Der afholdes bl.a café, flæskespil, Whist, dans, fastelavnsfest, fastelavnsbåd, dilettant, 
kræmmermarked, loppemarked, høstfest, julefrokost og juletræ i salen. 

Kontakt 
Udlejning og spørgsmål: Pia Eriksen tlf. 98 58 52 12 eller 61 11 27 89,  
sal veddum.dk  
Hjemmeside: veddumsal.dk 

   

 

Hjemmeside VEDDUM.DK 

Formål 
Hjemmesiden er til gensidig orientering mellem borgere, foreninger og erhverv i Ved-
dum 

Kontakt 
Orla Jørgensen, tlf. 98 58 56 06, Sadelmagervej 16, post veddum.dk 

 

 

file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/sider/veddum_sal.htm
file:///C:/Users/Orla/Documents/www.Veddum.dk/Foreninger/Dilettant.htm
http://www.veddumsal.dk/
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Idrætsforening 

Formål 
At tilbyde boldspil for byens unge. 

Aktiviteter 
Fodbold. 
Hver torsdag arrangeres flæskespil i Salen. 
Desuden arrangeres bl.a. idrætsuge, majbøg, ”tour de Veddum” og Skt. Hansbål. 

Kontakt 
Formand: Michael Andersen, Tlf: 98 58 54 30 Mobil: 31 23 65 82, figi veddumif.dk 

Hjemmeside: http://www.veddumif.dk/ 

  

 

Landsbylaug 

Formål 
Foreningens formål er at bevare og udbygge Veddums bedste traditioner og virke for 
samarbejdet mellem personer, foreninger og institutioner samt virke som talerør over 
for myndighederne. 

Aktiviteter 
Lauget har en bestyrelse og en række underudvalg. Fællesmøder: Lauget indkalder en 
gang årligt til borgermøde. Desuden arrangerer vi fællesmøder for foreninger og ar-
bejdsgrupper nogle gange om året efter behov. 

Kontakt 
Formand  Leo Korsgaard Tlf. 98 58 50 60 Veddum Hovedgade 70  
epost: leokorsgaardmail.dk   

   

 

mailto:figi@veddumif.dk
http://www.veddumif.dk/


Velkommen til Veddum 17 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug  

Landsbyorkesteret 

Formål 
Omkring 15 personer kan lære at spille på olietønder og rytmeinstrumenter. Der kræ-
ves ingen specielle forudsætninger. 

Aktiviteter 
Landsbyorkesteret øver på Skelund Skole. 

Kontakt 
Erik Guldbæk 38 19 69 76  Hyltvej 22 

Landsbyorkesteret er oprettet som et tiltag blandt flere, for at gøre Veddum mere attrå-
værdig som bosted. Vi har som udgangspunkt 5 forskellige olietønder spændende fra 
bas til sopran sammen med ligeså mange perkussion-instrumenter. 
Repertoiret udspringer af den Trinidianske  calypsotradition, men vil også kunne sup-
pleres med lokale danske melodier. Steelbandets medlemmer har en aldersspredning 
fra 9 til 69 år.  
 
Deltagelse orkestrene er gratis. 

  

 



18 Velkommen til Veddum 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug 

Lejrplads 

Formål 
At etablere en primitiv overnatningsplads for cyklister, der kommer til byen ad banesti-
en. 

Aktiviteter 
Hvor cykelstien på Hadsundbanen passerer Veddum har vi bygget en lejrplads, så 
cykelturister kan overnatte. Desuden er der i sommerhalvåret opsat en stander med 
foldere om Veddum og om cykelruten. 
Pladsen har to sheltere og plads til telte. Der er bålplads med grill, sav og brænde samt 
multlokum og vandhane. 

Kontakt  
Erik Velling 98 58 52 10 Veddum Hovedgade 33 

     

Se lejrpladsen på www.friluftskortet.dk 

http://www.friluftskort.dk/details.asp?iframe=False&list=18,1121&showmap=true


Velkommen til Veddum 19 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug  

Lokalhistorisk Arkiv 
Veddum Hovedgade 42, Veddum, 9560 Hadsund 

Formål 
Arkivets formål er at indsamle, registrere og bevare arkivalier, billeder, billed- og lydop-
tagelser og trykt materiale med tilknytning til Veddum og dens borgere, foreninger, 
virksomheder og institutioner, samt at stille det indsamlede materiale til rådighed for 
offentligheden efter gældende regler for tilgængelighed. 

Aktiviteter 
Arkivet holder åbent mandage mellem 19 og 21 og efter aftale. 
Arkivet dokumenterer til stadighed livet i Veddum via fotografering i dækningsområdet. 
Arkivet er behjælpeligt med slægtsforskning og udformning af jubilæumsskrifter. I sam-
arbejde med Veddum Lokalhistoriske Forening afholdes med mellemrum forskellige 
billedudstillinger. 
 
Lokalhistorisk forening udgiver ”Gammelt Nyt” med lokalhistorie fra Sydøsthimmerland 
i samarbejde med de øvrige arkiver i området. Bladet udkommer to gange årligt i maj 
og november. Tegn et abonnement hos foreningen. 

Kontakt 
Erik Guldbæk 38 19 69 76 Hyltvej 22 e-post: historie veddum.dk 

  

 



20 Velkommen til Veddum 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug 

Omsorgsklub 

Formål 
Skabe aktiviteter for ældre som hobby, kortspil og udflugter 

Aktiviteter 
Mødes i klubhuset hver onsdag fra september til april fra kl. 13.30 til 16.30. 
I samarbejde med Visborg omsorgsklub arrangeres en månedlig bowlingtur i sæsonen. 

Kontakt 
Kirsten Thuesen 98 58 54 58 

 

Håndarbejde og hygge 

Formål 
Piger i alle aldre mødes med strikketøj og andet håndarbejde, får en snak og inspiration 
til håndarbejde. Desuden spindes uld på spinderokke. 

Aktiviteter 
Mødes hver anden uge kl. 19 – 21.30 

Kontakt 
Fakata Leto 98 58 54 35 Hyltvej 3 

 

 

 



Velkommen til Veddum 21 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug  

Ungdoms- og juniorklub 

Formål 
Juniorklubben tilbyder aktiviteter for børn i 3. til 6. klasse. Ungdomsklubben tilbyder 
aktiviteter for børn fra 7. klasse. 

Aktiviteter 
Juniorklubben holder åbent i Thor på tirsdage kl. 18.30 – 21 fra september til foråret. 
Ungdomsklubben holder åbent mandag og onsdag kl. 19 – 22 i Thor.  

Kontakt 
Mariagerfjord ungdomsskole 97 11 43 46, Kirketoften 5, Hobro 

 i  



22 Velkommen til Veddum 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug 

7. Forretninger og håndværkere 
Støt dit lokalområde - dit lokalområde støtter dig! 

Dagligbrugsen 

Alt i dagligvarer. Netbutik, postbutik, tips 
og lotto og håndkøbsudsalg. Medicin 
udleveres fra Hadsund Apotek. 
Veddum Hovedgade 26 
Tlf. 98 58 52 25 

Dolmer Skovservice 

Alt i plæneklippere, havetraktorer, mo-
torsave, fiskeudstyr og elværktøj. Salg, 
reparationer og vedligehold. 
Hyltvej 18 
Tlf. 98 58 53 37 

E. Krogsgård Andersen 

Fremstilling af mahognidøre og vinduer. 
Evt. isætning. 
Ledvogtervej 2 
Tlf. 98 58 56 77 

Frugt og grønt 

Altid friske frugt og grøntsager ofte fra 
egen avl. Blomster og planter til udplant-
ning. Kranse og buketter. Juletræer i 
sæsonen. 
Sadelmagervej 9 
Tlf. 98 58 54 54 

Doula, Sessan Holmberg 

Individuel fødselsforberedelse, fødsel 
med doula og oplæg om emner vedr. 
fødsler og småbørn. 
Gl. Kærvej 9 
Tlf. 40 57 75 58 
www.fjorddoula.dk 

Hardy Marschall 

Alt murerarbejde udføres 
Rønholtvej 52 
Tlf. 98 58 50 67 

Jan Munch 

Alt i tømrer, snedker og glasarbejde ud-
føres. Nybyggeri og renovering. Decra 
tagekspert. 
Kærvej 25 
Tlf. 98 58 43 49 

Keramik, Else Rasmussen 

Gaver, undervisning. Altid velkommen. 
Hyltvej 42 
Tlf. 24 24 40 59 

Kruse Vask 

Pejtervej 2 
Tlf. 98 58 51 08 
http://www.kruse-vask.dk/ 

Veddum – Skelund El 

Alt i el-arbejde; stærk og svagstrøm. 
Hårde hvidevarer, gaveartikler, blomster 
mv. 
Stationsvej 1, Skelund 
Tlf. 98 58 54 84 

Veddum Tømrer- og snedkerforret-
ning 

Alt i tømrer, snedker og glasarbejde ud-
føres. Nybyggeri og renovering. 
Veddum Hovedgade 9 
Tlf. 98 58 54 93 

Telesmeden 

Alt i vvs. og kedler. Nyinstallering, repa-
ration og vedligehold 
Rønholtvej 1 
Tlf. 98 58 55 33 

Drømmehuse 

Alt i tømrer og snedkerarbejde. Specielt 
nybyggeri og renovering. 
Pejtervej 28 
Tlf. 40 90 90 90 

Vognmand Brian Pedersen 

Kærvej 10, Veddum  
9560 Hadsund 
tlf. 98585004 / 40275404 
 
Al kørsel både til private og erhverv 
 
http://vognmandbrianpedersen.dk 
 

http://www.veddum.dk/sider/www.fjorddoula.dk


 

Velkommen til Veddum er udgivet af byens foreninger. Kontakt Veddum Landsbylaug  

 

8. Telefonbog 
Bus NT bus nr. 55  

Til Aalborg og Hadsund 
Thykjær Busser 98 58 58 81 

Børnehave Børnehaven Stjernen  
Veddum Hovedgade 44, 
Veddum, 9560 Hadsund 

Tlf. 96 53 15 70 
http://www.boernehavenstjern
en.dk/ 

Forsamlingshus Veddum Sal af 1884 
 Hovedgaden 3  
Veddum, 9560 Hadsund 

Telefon: 98 58 55 83  
Udlejning  
Pia Eriksen tlf. 98 58 52 12 
eller 61 11 27 89 

Fritidsordning Skelund Fritidsordning 
Skelund Hovedgade 20 
Skelund, 9560 Hadsund 

Tlf. 96 53 15 48 
 

Idrætshal Skelund-Veddum Hallen  
Idrætsvej  
Skelund, 9560 Hadsund 

www.skelundveddumhallen.dk 

Kirke Skelund kirke  
Teglbakkevej 1, Skelund,  
9560 Hadsund  

Tlf. 98 58 50 20 
www.skelundkirke.dk 

Læge Jørgen B. Nielsen 
Skelund Hovedgade 8, Ske-
lund 
9560 Hadsund 

Tlf. 98 58 50 02 
http://www.cure4you.dk/497/ 

Læge  Jesper Jangaard  
Blegen 4, Als, 960 Hadsund 

Tlf. 98 58 10 33 

Skole 
 0 - 3 klasse 

Havbakkeskolen  
Skelund Hovedgade 20, 
Skelund, 9560 Hadsund 

Tlf. 96 53 15 50 
http://www.havbakkeskolen.dk 

Skole 
 4 - 9 klasse 

Havbakkeskolen  
Vikingvej 4, Als, 9560 Had-
sund  

Tlf. 96 53 15 00 
http://www.havbakkeskolen.dk 

Vandforsyning Rønholt og Veddum Kærs 
Vandværk 

Claus Pedersen  
tlf. 98 58 52 45 

Vandforsyning Veddum Vandværk og ga-
debelysning 

Formand Poul Juhl  
tlf. 98 58 58 48 

Varmeforsyning Veddum Skelund Visborg 
Kraftvarmeværk, 
Pejtervej 14, Veddum, 9560 
Hadsund 

Tlf. 98 58 57 55  
http://www.v-s-v.dk/ 

 

http://www.boernehavenstjernen.dk/
http://www.boernehavenstjernen.dk/
http://www.skelundveddumhallen.dk/
http://www.skelundkirke.dk/
http://www.cure4you.dk/497/
http://www.havbakkeskolen.dk/
http://www.havbakkeskolen.dk/
http://www.v-s-v.dk/

